DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000132 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2024 Ano 4

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 09/2024 - Concede Férias.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F74150CC58307B1B91E3DFACA458C4EF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000132 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2024 Ano 4

Portaria

PORTARIA	Nº	09/2024
DE	22	DE	NOVEMBRO	DE	2024.

“Concede	férias	ao	servidor	que	indica	e	dá	outras	providências.”

A	PRESIDENTE	DA	CÂMARA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA‐	ESTADO	DA	BAHIA, no uso
de suas atribuições e de acordo com o regimento interno e a Lei Orgânica Municipal.

       RESOLVE:

Art.	1º.	– Conceder	férias as servidoras indicadas abaixo, por 30(trinta) dias seguidos,
pelo período de 25/11/2024 a 24/12/2024, referente ao período aquisitivo de
2023/2024, retornando as atividades laborais em 26/12/2024.

I. ALANA DO NASCIMENTO NUES
II. ADILANE BRITO ALVES
III. FABIANA FRAGA DOS SANTOS

Art.	 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE	 DO	 PRESIDENTE	 DA	 CÂMARA	 MUNICIPAL	 DE	 VEREADORES	 DE
BUERAREMA‐	BAHIA,	EM	22	DE	NOVEMBRO	DE	2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F74150CC58307B1B91E3DFACA458C4EF

		2024-11-22T16:31:47-0300